INSCRIÇÃO NOME COD CARGO NPD SITUAÇÃO NASCIMENTO

000562018992 SHELDA HELLEN SOUSA SAMPAIO 005 CIRURGIÃO DENTISTA - PSF 74 APROVADO 01/06/2002

000562017399 SILAS OLIVEIRA CAVALCANTE 027 MÉDICO VETERINÁRIO 66 APROVADO 28/02/1988

RESULTADO FINAL- PROVA DISCURSIVA

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE PINDORETAMA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

A Prefeitura Municipal de PINDORETAMA-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Travessa Juvenal Gondim, 221 - Centro, Pindoretama - CE, neste ato
representada por seu prefeito, Exmo. Sr. Prefeito JOSÉ MARIA MENDES LEITE, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar da Prova Discursiva,

conforme processo nº. 3003399-70.2025.8.06.0000 e 3000133-25.2025.8.06.0146.

Pindoretama-CE, 10 de Abril de 2025.

 ¹O prazo para interposição de recurso contra o resultado será nos dias 11 e 14 de Abril de 2025 através do e-mail:
provadiscursiva@consulpam.com.br